از نطفه همانندسازی شده معتقدند که این نطفه واجد حیاتی مستقل است و تمام حقوقی که هر فرد انسانی مستحق آن است را دارا می‌باشد، پس آیا قابل توجیه است که شخصیت و کرامت این موجود نوپا برای فرد اولیه دهنده سلول فدا شود در حالی که هیچ‌گونه برتری و توفیقی بر وی ندارد. (چشایر، ۲۰۰۴ م؛ ساعد، ۱۳۸۳ ش.) مخالفان، اخذ یک یا چند سلول از توده سلولی در مرحله بلاستوسیت را نیز به مثابه سقط جنین دانسته و آن را مغایر شأن و کرامت انسان می‌دانند و مخالفت اصلی و عمده اینان با فناوری سلول‌های بنیادین بر اساس همین حقیقت است که در این فرایند یک جنین انسانی تخریب می‌شود، (صادقی، ۱۳۸۴ ش.)